
Администрация Волжского района 
муниципального образования «Город Саратов» 

муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

Волжского района г. Саратова

410002, г. Саратов, Соляная, 17, тел. 23 06 71, факс (845-2)23 06 71;28 12 22 
E-mail:school9saratov@ mail, ru

01.09.2021 № /J~ £

ПРИКАЗ

Об утверждении графика оценочных процедур 
в МОУ « СОШ № 9» Волжского района г. Саратова 
в 2021/2022 учебном году

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 6 августа 2021 года 
№ СК-228/03 «Рекомендации для системы общего образования по основным под
ходам к формированию графика проведения оценочных процедур в ОО в 2021/2022 
учебном году», а также в целях реализации учебного плана МОУ «СОШ № 9» 
Волжского района г. Саратова (далее - учреждение)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график контрольных работ по программам начального общего, 

основного общею и среднего общего образования с учетом оценочных процедур, 
запланированных в рамках учебного процесса учреждения и оценочных процедур 
Федерального, регионального уровней на 2021/2022 учебный год (приложение).

2. Куделькиной Н.Г., заместителю директора но УР:
2.1 .Осуществлять контроль за реализацией утвержденного графика в учре

ждении.
2.2.Вносить корректировки дат в случае изменения сроков 

проведения контрольных работ или иных оценочных процедур.
3. Учителям-предметникам, работающим во 2-11 классах, проводить 

контрольные работы или иные оценочные процедуры в соответствии с 
календарно-тематическим планированием.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Меркушева


		2022-04-25T07:49:45+0400
	МОУ «СОШ № 9» Волжского района г. Саратова




